
 
 
 
 
 
 
 
  
sekretariat@zsmsiedlce.pl 
 

Siedlce, 14 września 2023 roku 

 
 
 
 

D.011.1.2023 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych w Siedlcach 

z dnia 14 września 2023 r.  

w sprawie tekstu ujednoliconego statutu szkoły 

 

Na podstawie § 64 ust. 1 i 2 Statutu Zespołu Szkół Muzycznych w Siedlcach  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam tekst ujednolicony Statutu Zespołu Szkół Muzycznych w Siedlcach,  

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


